
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO N° 165/2022-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / GLOBAL SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o
n.º 22.058.518/0001-19

DO OBJETO: prorrogação do Prazo de Execução por mais 30 dias, contados dos dia 04/04/2023 a 03/05/2023, a
Supressão e o Acréscimo de Quantitativos ao Contrato n° 165/2022 - UNEMAT, conforme especificado no processo
administrativo nº UNEMAT-PRO-2023/02067.

DA ASSINATURA: 10/05/2023.

DO VALOR: O valor referente ao acréscimo de quantitativo, será de R$ 25.634,64 (vinte e cinco mil e seiscentos e trinta e
quatro reais e sessenta e quatro centavos), correspondente a 11,31% do valor do Contrato nº 165/2022 - UNEMAT. O valor
referente a supressão de itens será de R$ 1.596,24 (um mil e quinhentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos),
correspondente a 0,70% do valor do Contrato.

GESTÃO: Diretoria Político-Pedagógica Financeira do Campus de Tangará da Serra.

FISCAL/MATRÍCULA:Alexandre Volkmann Ultramari, matrícula n° 109323.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26201.0008.12.364.528.2532.0800.449000000.15010100.04.1

ELEMENTO DE DESPESA: 51 - Obras e Instalações.

ASSINAM:Profa. Dra. Vera Lucia da Rocha Maquea - Reitora;Sra. Ana Paula Wainer de Souza - Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 168567e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:59:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




